ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественного совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	25 января 2024 года
	с. Грачевка
	15-00

	Председатель заседания
	Луценко Юлия Александровна – председатель Общественного Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Всего __16___ из _17___ членов Общественного Совета

Список лиц, приглашенных на заседание общественного совета, прилагается.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

	           1. О плане работы Общественного совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год.
2. Об итогах работы сельскохозяйственных предприятий округа за 2023 год и задачах на 2024 год.

	СЛУШАЛИ:

	О плане работы Общественного совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год.

	Докладчик: Луценко Юлия Александровна,
председатель Общественного Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	РЕШИЛИ:
	Принять к сведению информацию о плане работы Общественного совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год.

	Голосовали:
	за - _16___, против - _0, воздержались – ____. Принимается

	СЛУШАЛИ:
	Об итогах  работы сельскохозяйственных предприятий округа за 2023 год и задачах на 2024 год.

	Докладчик: Зиборов Владимир Федорович,
начальник управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Грачевского муниципального округа

	РЕШИЛИ:
	Принять к сведению информацию об итогах  работы сельскохозяйственных предприятий округа за 2023 год и задачах на 2024 год.

	Голосовали:
	за - _16___, против - _0, воздержались – ____. Принимается

	Председатель Общественного совета
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

Ю.А.Луценко